2 Smlouvy se upravuje o seznam licencí, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.  

2. V článku 3. Smlouvy se doplňuje bod č. 3.17 v následujícím znění: 

3.17. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění za rozšíření licencí dle tabulky 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 12 je ve výši: 

227 150,00 Kč bez DPH 
(tj. dvě stě dvacet sedm tisíc jedno sto padesát korun českých bez DPH), 

274 851,50 Kč s DPH 

(tj. dvě stě sedmdesát čtyři tisíc osm set padesát jedna korun českých padesát haléřů s 
DPH). 

3. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

V Příloze č. 5 je definována cena inovací, činností, prací a služeb (update a upgrade) dle 
odst. 2.4 Smlouvy.